РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"МАРГУЦЕКСКОЕ" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "23" января 2014 года

№ 07
с. Маргуцек

Об отмене Постановления № 39 от 09.08.2010г. «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительной инспекцией при отбывании осужденными наказания в виде обязательных исправительных работ на территории сельского поселения «Маргуцекское»
Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края № А-11-11075 от 30 декабря 2013. г. на Постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 39 от 09.08.2010г. «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительной инспекцией при отбывании осужденными наказания в виде обязательных исправительных работ на территории сельского поселения «Маргуцекское» , Администрация сельского поселения «Маргуцекское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 39 от 09.08.2010г. «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительной инспекцией при отбывании осужденными наказания в виде обязательных исправительных работ на территории сельского поселения «Маргуцекское».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения

М.К. Мыльникова